UBND HUYỆN VĨNH LINH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04/TB-HĐXT Vĩnh Linh, ngày 07 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham gia xét tuyển vòng 2

của kỳ xét tuyển công chức xã năm 2024

 Căn cứ Quyết định số 3635/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Vĩnh Linh về việc Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện tham

gia xét tuyển vòng 2 của kỳ xét tuyển công chức xã năm 2024, Hội đồng xét

tuyển thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia xét tuyển

vòng 2 của kỳ xét tuyển côgn chức xã năm 2024 như sau:

1. Số lượng thí sinh được triệu tập: gồm có 01 người (có danh sách kèm theo)

2. Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2

- Thời gian: Lúc 10 giờ ngày 12/11/2024 (thứ 3).

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Trung tâm hành chính huyện Vĩnh

Linh, số 01, đường Huyền Trân Công chúa, thị trấn Hồ Xá, huyện Vĩnh Linh,

tỉnh Quảng Trị (tòa nhà 05 tầng).

3. Hình thức, thời gian xét tuyển vòng 2:

- Hình thức xét tuyển: Phỏng vấn.

- Thời gian phỏng vấn: 30 phút (thí sinh có không quá 15 phút chuẩn bị và

không tính vào thời gian phỏng vấn).

4. Nội dung phỏng vấn:

Kiến thức, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển theo yêu

cầu của vị trí việc làm tuyển dụng.

5. Một số nội dung khác:

Thí sinh tham gia phỏng vấn phải có mặt tại địa điểm xét tuyển đúng thời

gian quy định, khi đến phỏng vấn phải mang theo Giấy chứng minh nhân dân

hoặc Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp

khác có dán ảnh để kiểm tra trước lúc gọi vào phỏng vấn.

Hội đồng xét tuyển thông báo để các thí sinh được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (b/c);

- VP HĐND&UBND huyện (đăng CTTĐT);

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- Hội đồng xét tuyển;

- Ban giám sát;

- Thí sinh;

- Lưu: VT, HĐXT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Nguyễn Thị Thiết

(Danh sách gồm có 01 người)

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2

CỦA KỲ XÉT TUYỂN CÔNG CHỨC XÃ NĂM 2024
(Kèm theo Thông báo số 04/TB-HĐXT ngày 07/11/2024 của Hội đồng xét tuyển)

STT Họ và tên Năm sinh Thường trú

Trình độ

Đối tượng ưu tiên
Vị trí, đơn vị đăng

ký xét tuyển
Chuyên môn

Ngoại

ngữ
Tin học

1 Trần Văn Thắng 29/12/1994
Vĩnh Sơn, Vĩnh

Linh, Quảng Trị

Cao đẳng

Quân sự cơ sở
B1  ƯDCNTTCB

Tốt nghệp đào tạo chỉ huy

trưởng Ban chỉ huy quân sự cấp

xã ngành quân sự cơ sở được

phong quân hàm sĩ quan dự bị

đã đăng ký ngạch sĩ quan dự bị

Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự xã

Vĩnh Sơn

		2024-11-07T16:40:58+0700

		2024-11-07T17:41:33+0700